佐 中 広 議 第 9 号 平成 2 3 年 5 月 2 5 日

佐賀中部広域連合 広域連合長 秀 島 敏 行 様

佐賀中部広域連合議会 議長 西 岡 義 広

議決予算の送付及び会議結果の報告について

地方自治法第123条第4項及び第219条第1項の規定により、平成23年5 月臨時会で議決した予算及び会議結果の報告を下記のとおりいたします。 なお、会議録(写)は調製次第送付します。

記

△広域連合長提出議案

第10号議案 佐賀中部広域連合副広域連合長の選任について

平成23年5月25日 同 意

第11号議案 平成23年度佐賀中部広域連合一般会計補正予算(第1号)

平成23年5月25日 原案可決

第12号議案 佐賀県市町総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び規 約の変更に係る協議について

平成23年5月25日 原案可決

△選任

佐賀中部広域連合議会介護・広域委員会委員の補欠選任について

平成23年5月25日 平間 智治 選任決定

佐賀中部広域連合議会議会運営委員会委員の補欠選任について

平成23年5月25日 平間 智治 選任決定

△報告書等

介護・広域委員会審査報告書